
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

4 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва 

  РЕШЕНИЕ  

от 30 декабря 2019г.                                     с.Ишунь                                                        № 30 

О рассмотрении Протеста  

Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры на решение 7 заседания 

депутатов Ишунского сельского совета 

1 созыва от 30.12.2014 года № 32 

«Об утверждении Положения o порядке  

предоставления в аренду имущества,  

находящегося в муниципальной  

собственности Ишунского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 

 

    Рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 19.12.2019 года № 

Исорг-20350015-144-19/-20350015 на решение 20 заседания депутатов Ишунского сельского 

совета 1 созыва о, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции , Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О 

порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды , 

договоров безвозмездного пользования , договоров доверительного управления имуществом , 

иных договоров , предусматривающих переход прав в отношении государственного или 

муниципального имущества , и перечне видов имущества , в отношении которого заключение 

указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» , 

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ « О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях» , Гражданским кодексом Российской Федерации , Бюджетным 

кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях» , Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ « О некоммерческих 

организациях» , Ишунский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1.Решение 7 заседания депутатов Ишунского сельского совета 1 созыва от 30.12.2014 года  

№ 32 «Об утверждении Положения o порядке предоставления в аренду имущества,  

находящегося в муниципальной собственности Ишунского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» - отменить , как несоответствующее 

законодательству. 

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее решение путем его размещения на 

информационных стенде администрации сельского поселения  и разместить на официальном 

сайте администрации Ишунского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым в сети Интернет .                                                                                   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.                                                     

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации  

Ишунского сельского поселения                                                                     В.И.Рогова 

 



 




